
UCHWAŁA NR XX/24/98
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE

z/s w MSZANOWIE
z dnia 16 czerwca 1998 roku

w sprawie: przyjęcia planu strategicznego obszaru lokalnego
miasta Nowe Miasto Lubawskie w ramach wspólnego
opracowania z gminą Kurzętnik i gminą Nowe Miasto
Lubawskie

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca
1990r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U.z 1996r. Nr 13 poz.74,
Nr 58 poz.261, Nr 106 poz.496, Nr 132 poz.622 i z 1997r.Nr 9
poz.43, Nr 106 poz.679, Nr 107 poz.686, Nr 113 poz.734 i Nr
123 poz. 775/,
Rada Gminy

uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje do realizacji plan strategiczny obszaru
lokalnego miasta Nowe Miasto Lubawskie w ramach wspólnego
opracowania z gminą Kurzętnik i gminą Nowe Miasto
Lubawskie w brzmieniu ustalonym w załączniku do niniej-
szej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


